«Позтыкерöс»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

           «Позтыкерес »

	СЁРНИГИЖÖД

	ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Позтыкерес» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» »

	от  18 сентября  2023 года

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

Открывает публичные слушания Председатель публичных слушаний Пузыревская А.Ю.
Присутствуют на слушаниях – 11 человек (Приложение 1)

Секретарь публичных слушаний – Рогова Г.И.

Тема публичных слушаний:  обсуждение проекта решения Совета сельского поселения «Позтыкерес» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» .

Основание проведения публичных слушаний: ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Председатель объявляет регламент выступлений и предоставляет слово первому выступающему.

Слушали докладчика:

Пузыревскую А.Ю., Главу сельского поселения «Позтыкерес», которая ознакомила с изменениями и дополнениями, вносимыми в Устав муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес».

Изменения и дополнения, вносимые в Устав  сельского поселения «Позтыкерес» обсуждены, больше предложений нет.

Пузыревская А.Ю.. председательствующая, предложила  одобрить проект решения Совета сельского поселения «Позтыкерес» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Позтыкерес».

Решили:

Принять заключение по результатам публичных слушаний (Приложение 2).

Голосование:

За – 11
Против – нет

Воздержались - нет

Заключение принимается.

Председатель публичных слушаний                                      А.Ю.Пузыревсая
Секретарь                                                                                      Г.И.Рогова
Приложение 1
 к протоколу публичных

 слушаний от  18 .09.2023 г

Список

присутствующих  на публичных слушаниях

по проекту решения Совета сельского поселения «Позтыкерес»

 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»

	№
	Ф.И.О.
	Регистрация

	1
	Пузыревская Анжела Юрьевна
	+

	2
	         Гилева Нина Анатольевна
	+

	3
	      Коносова Валентина Анатольевна
	+

	4
	       Стремоусова Полина Николаевна
	+

	5
	         Шевелева Екатерина Кимовна
	+

	6
	         Худяева Инна Сергеевна
	+

	7
	         Есев Сергей Анатольевич
	+

	8
	    Артемьева Ирина Райнгольдовна
	+

	9
	         Худяева Любовь Кимовна
	+

	10
	          Рогова Галина Ивановна
	+

	11
	          Ширшова Зинаида Геннадьевна
	+

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение 2

к протоколу публичных слушаний

по проекту решения Совета сельского поселения «Позтыкерес»

«О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

сельского поселения «Позтыкерес»

от 18 сентября 2023 года
Заключение
по результатам публичных слушаний

1. Одобрить проект решения Совета сельского поселения «Позтыкерес» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес».

Председатель публичных слушаний                                     А.Ю.Пузыревская
Секретарь публичных слушаний                                                  Г.И.Рогова

_1403067558.doc
[image: image1.png]